
www.raimondispa.com

RLS VITE 
pro spáry 1, 1,5 a 3 mm

Inovativní Raimondi RLS VITE (šroub) je nový typ nivelačního 
systému, který lze aplikovat bez použití dalšího nářadí.

   Šíře spár 2, 3, 4 a 5 mm lze jednoduše vymezit pomocí distančního klipu DOUBLE.

   Nasaďte klobouček na klip a roztočením zašroubujte až k povrchu dlažby, nyní dotáhněte a srovnejte dlažbu do roviny.

   Po zaschnutí lepidla odstraňte klip úderem palice nebo vykopnutím nohou ve směru spáry.  
Případně lze klobouček vyšroubovat a udeřit přímo do klipu.

   Klipy lze aplikovat podobně jako klipy 3D s různým rozložením jak na podélných hranách dlažeb, tak v křížových spojích dlažeb.  
Tímto lze dosáhnout úspory klipů až 76 % dle formátu dlažby a rozmístění. (viz tabulka na zadní straně).

   Díky konstrukci kloboučku je spára vidět i při použití v křížový spárách.

   Klip distanční RLS VITE 1 mm je vhodný pro ultra tenké spáry  pro tloušťku dlaždice 3–15 mm.

   Aplikační video nalezne na našich stránkách www.hornbach.cz

RAIMONDI
M A D E  I N  I T A L Y



Nabízený sortiment

RLS Vite 3–15 1 mm 
100 ks a 300 ks bílá

RLS Vite Vite STOP podložka proti poškrábání 
100ks

RLS Vite klobouček 3–15  
a 14–26 mm
100 ks červená

RLS Vite 3–15 1,5 mm 
100 ks a 300 ks bílá

RLS Vite 3–15 3 mm 
100 ks a 300 ks červená

ViteExpress – montážní přípravek pro Vite klobouček

RLS Vite start set

Multifunkční přípravek ViteXpress zjednodušuje a urychluje používání systému RLS VITE 
během jeho instalace a odstraňování. ViteXpress je vybaven 8 mm šestihranným hřídelem, 
který je vhodný pro akumulátorové šroubováky. 
ViteXpress lze použít k dotažení jednotlivých kloboučků včetně kloboučků vybavených 
novou podložkou proti poškrábání. 
 
Uchycení: šestihran 8 mm 
Vhodné pro aku vrtačky

Startovací sada klipů RLS Vite 1,5 mm pro pokládku obkladů a dlažeb v tloušťce 3–15 mm. 
Obsat setu vystačí na 100 m2 ve formátu 60x60 cm

Podložka RLS VITE STOP byla vyvinuta tak, aby nedocházelo k poškrábání dlaždic 
charakterizovaných obzvláště jemnou vrchní úpravou. 
Kromě toho také zabraňuje tomu, aby se dlaždice při utahování uzávěru RLS VITE pohybovaly. 
Podložka je navržena tak, aby byla připojena k víku RLS VITE pro maximální snadné použití. 
Je vybaven exkluzivním měkkým gumovým kroužkem, který po kontaktu s dlaždice zabraňuje 
otáčení podložky při utahování kloboučku.

www.raimondispa.com

RAIMONDI
M A D E  I N  I T A L Y


